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O6 yTBepKIeHIH HOPM 00pa3oBaHHA U HAKOILICHHA KOMMYHAIBHEIX OTXO0JIOB, Tapuda It
HaceJIeHUd Ha cO0p, TPaHCIIOPTHPOBKY, COPTHPOBKY H 3aXOPOHEHHME TBEPABIX OBITOBHIX
orxoz0B 1o JKaMOsUICKOMY paiioHy

Pemenne JKamObuickoro paitonHoro macinuxara JKamObuickoit obmactu ot 3 HosOpst 2023
roaa Ne 9-3

B coorBercTBUH ¢ MOANYHKTOM 2, 3 MyHKTa 3 cTaThu 365 DKONOTMYECKOr0 KOJEKCa
Pecny6nuxu Kazaxcran, mognyakrom 15 nmynkra 1 crateu 6 3akona Pecyonuku Kazaxcran
"O MEeCTHOM TOCYJapCTBEHHOM YyIIpaBJIeHUH U camoymnpasieHuu B Pecnyonuke Kazaxcran",
maciuxar JKamObuickoro paviona PEIITIJI:

1. YTBepauTh HOpMBI 0Opa30BaHUS M HAKOIJIEHHUS KOMMYHAJIBHBIX OTXOJOB IO

KamObLICKOMY palioHy coriacHO NpHIoKeHUuto Ne 1 K HacTOsIIEMY PEIICHUIO.

2. VTBepauth Tapud s HaceleHUus Ha cOOp, TPAHCIOPTUPOBKY, COPTUPOBKY U
3aXOPOHEHHUE TBEPBIX OBITOBBIX OTXOJ0B MO JKaMOBIIICKOMY pailOHy COTJIacHO MPHUIIOKEHUIO
Nel, 2 k HacTOsIIEMY PELICHHUIO.

3. Hacrosmiee penieHue BBOAUTCS B JEHCTBUE IO UCTEUEHHUH JECATU KaJIeHAAPHBIX THEU

MIOCJIE JTHS €r0 MEPBOT0 OPHUITHATBHOTO Oy OIUKOBAHMS.
Ipencenarens XKambpLICKOTO
PpaHOHHOIrO Macauxara M. IllarinaeB

IIpunoxenne Nel k pelmeHuo

HopMmet 06pa3oBaHAs B HaKOIUIEHHS KOMMYHAIBHBIX OTX0AO0B 0 JKaMORUICKOMY paiioHy

T'omoBas HOpMa
OOBEKT HAKOIUICHHS HaKOMJCHU S
Ne PacueTHast emuHuIa
KOMMYHAJIBHBIX OTXOJIOB KOMMYHAaJBHBIX OTXOZOB,
M3
JloMmoBnageHus
0,65
1. 0JIaroycTpocHHEIC 1 XuTENb 0.68
1 HeOJIaroycTpoeHHEIe ’
JleTckue cafmpl, SICIU H
2. JIpyrue JAOWIKOJbHBIE | MecTo 0,30
YUPESKICHUS
Yupexnenus,
opraHuzanu, OQUCHI
3. P > Obucal, 1 corpynHuk 0,72
KOHTODHI, OaHKH,
OTIEJICHUS CBSI3U
IlonuKINHUKH,
4. 1 mocenieHme 0,0005
MEAULINHCKHUE [IEHTPHI
BonpHuIb, TpoYHue
5. neyeOHO-npomIakTHUecK | KOMKO-MecTo 1,0

ne yupexIeHus
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[xomns! 1 Apyrue y4eOHbIE
3aBe/ICHUS

Pectopansl, kade, npoune
yBECEIUTENbHEBIE
3aBeJICHUS M YUPEIKIACHUS
00IIECTBEHHOTO MUTAHUS

TeaTpsl, KHHOTEATpBHI,
KOHIEPTHBIC 3aJ1bl, HOYHBIC
KJIyObl, Ka3WHO, 3aJIbl
UTPOBBIX  aBTOMATOB,
HHTEepHET-Kade,
KOMITBIOTEPHBIE KITyOBI

My3eu, BbICTaBKU

CTaguoHbI, CHOPTHBHBIC
IUIOMIAIKHI

CnopTHuBHBEIE,
TaHIIeBaJIbHBIE ¥ UTPOBBIE
3aJIbl

IIpoaoBOJILCTBEHHBIE U
HpOMBIH_IJ'IeHHO-TOBapHI)Ie
MaraswHbl, CMeEIIaHHEIE
Mara3uHbI

Toprosiisi ¢ MallIvH

PLIHKI/I, TOPIrOBEBIC
IIaBHUJIBOHBI, KHOCKH, JIOTKH

Jloma ObITa:
00cTy’)KMBaHNUE HACEJICHUS

AnTeku

ABTOCTOSTHKH, aBTOMOMKH,
A3C

ABTOMacTepckue

[Tapukmaxepckue,
KOCMETHYECKHE CAJIOHBI

[Ipavyeunsle, XUMYHUCTKH,
PEMOHT OBITOBON TEXHHKH,
IIBEHHEIC aTeIbe

Macrepckue 0BEIUpHbIE,
110 PEMOHTY 00yBH, 4acOB

Menkuii peMOHT U yCIIyTH
(M3rotoBleHNE KIIOYEH U
T.J.)

banu, caynsl

IOpununueckue,
OpraHU3YIOIINE MacCOBbIC
MEPONPUATHUSL Ha
TEpPPUTOPUH  TOPOJA,
MTapKOBBIE OTXOJIBI

1 yyamuiics

1 mocago4yHOE MECTO

1 mocagoyHOE MECTO

1 M2 o6mieit mromanu

1 MecTO 1O IPOEKTY

1 M2 o6mieit mromanu

1 M2TOproBoii rIomagm

1 M2 ToproBoro mecra

1 M2 ToproBo# mromaau

1 M2 oOwieil miomagu

1 M2 TOproBoii miuowmagu
1 MalMHO-MEeCTO

1 paboTHHK

1 pabouee mecTo

1 M2 oOmieit mwiomaan

1 M2 oOmielt miomaan

1 pabouee mecTo

1 M2 oOmielt mwiomann

1000 ygyacTHUKOB

IIpunoxenne Ne2 k peleHHI0

0,15

0,45

0,17

0,05

0,03

0,05

0,35

0,23

0,22

0,15
0,20
1,20
1,05

1,30

0,22

0,22

0,20

0,09

0,03



Tapudn mna Hacenenns Ha c60p, TPAHCHOPTHPOBKY, COPTHPOBKY M 3aXOPOHEHHE TBEPABIX
OBITOBBIX 0TX0/0B N0 JKaMObLICKOMY paiioHy

Tenre (be3 Hanora Ha 700OaBIEHHYIO
HaunmeHnoBanne Pacuernas egununa
CTOMMOCTH TCHTE)
JlomoBazenus 6yaroycTpoeHHbIE 155,00
B MecsI ¢ 1-ro xuTens
JloMoBnaeHus: HeOJIAr0yCTPOCHHEIE 162,20

)FonOBOM Tapud Ha euHuty (00HeM 13 2 862,00
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